鲁中会字 (⒛23)146号

Δ
^

关于召开山东中医药学会第三届疼痛专业委员

会第二次学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,山东中医药学会第三届疼痛专业委员会第二次学术

年会,拟定于⒛23年 11月 下旬在济南召开,会议同期举办省级

继续教育学习班一三维正脊疗法在脊柱椎间病的临床应用,届 时

将邀请针灸、推拿、针刀、骨伤、康复、肿瘤、麻醉、心理等与

疼痛性疾病诊疗相关领域的知名专家授课,参会者经考核合格授

予省级继续教育学分。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠总结上年度工作,布置下年度疼痛专业委员会工作任务;

⑶中医方法、方案在疼痛科临床工作中的现状;

㈢探讨中医镇痛质控环节,强化疼痛评估、治疗、护理等相

关规范化中医疼痛质控 ;

㈣中医疼痛学建设模式探讨 ;

⑾专家专题学术报告及微创技术操作演示。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第三届疼痛专业委员会全体委员 (因 故不

能参会请书面请假,无故 2次不参会者视为自动放弃委员资格);

㈡全省从事疼痛学科的管理人员和临床、教学、科研的专业

技术人员均可参会。

三、会议时间

2023年 11月 25日 -28日 (25日 1⒌ 00~20:00报到,26日

学术会议,27日 、28日 临床观摩、交流 )。

四、会议地点

济南市索菲特银座大酒店 (济南市历下区泺源大街 GG号银座

商城A座 )。

五、其他事宜

㈠会务费:GO0元 人,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会人员务必于⒛23年 11

月 23日前编辑本人姓名、性别、单位、职称/职务、联系电话、

邮箱、是否住宿等信息发送至会议邮箱。

㈢联系方式 :

联系人:刘维菊

办/Ax电话 0531-892680m   手+/L18660197650

会议邮箱:sdzyyttxh@163。 com

κ中医药学会

|年 11月 13

9
“